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بریده ای از اظهارات »حاج عباس تیموری« راوی دفاع مقدس به بهانه عروج روح بلندش؛

در جنگ، ایمان ها محک خوردند
»حاج عباس تیموری« نویســنده و پژوهشگر دفاع 
مقــدس و مؤســس انجمــن راویــان دفــاع مقدس 
خراســان رضــوی، پنج شــنبه گذشــته بــه یــاران 
شهیدش پیوست و پیکر او جمعه صبح بر فراز دستان 
مردم شهیدپرور مشهد تشییع شد. این یادگار دفاع 
مقدس در ســال های پس از جنــگ، عمده همت و 
تلاش خود را بر انعکاس و تبیین زوایا و روایت های 
واقعی و ناگفته از هشت سال دفاع مقدس متمرکز 
کرده بود. تلاشی که محصول آن چاپ و نشر آثار و 
کتاب هایی چون»و اما خرمشهر«، »نگاهی اجمالی 

به دفاع مقدس«، »راز بندگی« و... بود.

در جنگ، ایمان ها محک خوردند	 
این راوی دفــاع مقدس، همواره تاکید داشــت که 
بایــد ابعاد مختلف دفــاع مقدس برای نســل های 
مختلف با شــفافیت بیــان شــود. آن چــه در ادامه 
می خوانیــد پــاره ای از یک گفت وگــوی قدیمی با 
اوست:»جنگ ها بخشی از تاریخ را شکل داده اند 
و اساســا منهای آن ها، تاریخ بی معنــا خواهد بود. 
تضادهــا و تعارضات فکــری و عملی، انســان را به 

ورطــه ایــن مجــادلات و کشــمکش ها و بعضا 
جنگ ها فرو انداخته و ما را با پدیده ای به 

نام جنگ مواجه کرده است. به واقع 
جنگ، اتفاق ارزشمندی نیست 
چرا که با مرگ و کشــتار، ویرانی 
و خســران و... همــراه اســت اما 
آن چه ما در ســال های 58-59 

تجربه کردیم، یک رویکرد دفاعی 
بــود. موضــع دفاعــی ایــران در این 

جنگ را مقامــات بین المللی نیز تصریح 
می کردند. « تیموری جای دیگری، از نابرابری این 
دفاع می گوید: »جنگ ما مدیریت عجیبی داشت. 
این که با نیروی کم، مقابل ارتشــی مجهز و مسلح 
بایســتی در حالــی کــه می دانی دشــمن حمایت 
جهانی را هم پشت سر خود دارد، کم هنری نیست. 
این جنس مدیریت باید تحلیل و منتقل شود چون 

در بسیاری از جبهه های امروزی به کار ما می آید.«
وی خصایصــی را بــرای رزمندگان برمی شــمرد 
کــه بــه اذعــان خــودش نیــاز امــروز جامعــه مــا 
هســتند؛»اگر در جبهــه شــهادت طلبی بــود، به 
انضمامــش مســئولیت پذیری هم داشــتیم. این 
مســئولیت پذیری از جنــس مقام خواهــی 
نبود بلکه در اصطــلاح، رزمندگان ما 
احساس تکلیف داشتند. اما خرد 
و کلان نقش شــان را در جنــگ 
ایفــا می کردنــد و هــر آن چه از 
خلاقیــت، نــوآوری و... بود به 
کار می گرفتنــد تــا از تنگناها و 
محاصره ها عبور کنیم.« مرحوم 
تیموری باورهای قلبی و اعتقادی 
رزمنــدگان را دیگــر خصیصــه آن هــا 
می دانست که بسترساز غلبه آن ها بر توان نظامی 
دشمن شد و می گفت: آن چه در جبهه های دفاع 
مقدس دیدم، خــوب بندگی کردن بــرای خالق 
بود. همیــن فاصلــه کم تا عــرش، باعث می شــد 
تا رزمنــدگان خود را آلــوده آفات دنیــوی نکنند. 
قسمتی از این جنگ، محک خوردن ایمان ها بود.

 خرمشهر: جمعیت 36میلیون	 
امــا حاج عبــاس تیمــوری بــه انضمــام روایت ها 
و مصاحبه هــای شــفاهی اش در آثــار خــود نیــز 
تصویری شــفاف از وقایع جنگ ارائه می کرد. او 
جایی در کتاب »و اما خرمشــهر« نوشــته اســت: 
»ساعت 14 خبر آزادی خرمشهر، سراسر ایران 
را بــه خیابان هــا کشــاند امــا هنــوز فرماندهان 
عراقی وعده های دروغین می دادند و سربازهای 
خــود را بــا وعــده رســیدن نیروهای پشــتیبانی 
فریــب می دادند. گاه هــم تهدیــد می کردند که 
فراری ها را به جوخه اعدام خواهند سپرد. غافل 
از این که آن ها یا کشته شده بودند یا اسیر. اما در 
خرمشــهر- این ســرزمین زخم خورده که در آن 
19ماه اشــغال به قلب مجروح ایران بدل شــده 
بود- رزمندگان خود را به مسجد جامع رساندند 
تا نماز شــکر به جا بیاورنــد. در گوشــه ای بهروز 
مرادی)خرمشهری سبزه رویی که در آن 34روز 
مقاومت، در کنار یارانش از شهر دفاع کرده بود( 

روی تابلویی نوشت:
»خرمشهر: جمعیت 36میلیون«.

روح بلند این رزمنده قرین رحمت.

52سال پیش در چنین روزی، روزنامه »خراسان« نوشت:
خانم آگاتــا  کــه  حاکیســت  مــا  خبرنــگار  گــزارش 
کریستی نویسنده مشهور انگلیســی که یکی از برجسته 
ترین داستان نویسان پلیسی جهان می باشد، روز گذشته 

به مشهد وارد شده و مورد استقبال قرار گرفت.
خانم آگاتا کریســتی بــه همراه شــوهر خود می باشــند، 
برای بازدید از آثار تاریخی و باســتانی خراسان به مشهد 
آمده اند و صبح دیروز نیز به منظــور بازدید از آثار تاریخی 
و آرامگاه هــای خیام و عطار به نیشــابور عزیمــت نموده و 
سپس به مشهد بازگشتند، نویسنده مشهور انگلیسی تا 

روز شنبه در مشهد خواهد بود.

گداها مزاحم هستند	 
وضع فقرای گناباد که مرتباً در انظار عمومی و در گاراژ ها  

مزاحم اهالی می باشند بسیار زننده است.
از طرف فرمانداری و شهرداری گناباد مطالعاتی صورت 
گرفته که اشخاص بی بضاعت که می توانند کار کنند، به 
اردوی کار فرستاده شوند. آن هایی که استعداد کار کردن 
ندارند نیز جمع آوری شوند. اهالی انتظار دارند این اقدام 

زودتر صورت بگیرد و از مزاحمت آن ها جلوگیری شود.

حشیش کشی در تاکسی	 
رانندگانی که در یک تاکســی حشــیش می کشــیدند به 
وســیله مأموریــن کلانتری بخش 6 دســتگیر شــدند. از 
چندی قبل بــه مأمــوران کلانتــری بخش شــش اطلاع 
می رسد که عده ای در تاکسی مبادرت به کشیدن تریاک 
و حشــیش می کنند تــا این که پریشــب یکــی از مامورین 
کلانتری بخش6  در یکی از خیابان ها مشــاهده کرد که 
از یک تاکسی بوی حشــیش بیرون می آید. لذا تاکسی را 
تعقیب کرد و پس از آن که تاکسی در کنار خیابان متوقف 

گردید، مأمور مشاهده کرد که سه جوان در قسمت عقب 
تاکسی نشسته و مشغول مصرف مواد هستند. سرنشینان 

تاکسی پس از دستگیری تسلیم دادسرا شدند.

چاقو کشی به خاطر بره	 
چند روز پیش دو مرد از دو قریه، به نام های عباس و حسن 
بر سر یک بره، زد و خوردی داشــتند که در نتیجه منتهی 
به مجروح شــدن حســن و به زندان رفتن عباس شــد. در 
بازپرسی که از ضارب و مضروب به عمل آمد، حسن اظهار 
داشــت: بره را در ازای مزد چوپانی از فردی گرفته ام و در 
مقابل، عباس مدعی بود که بره اش به سرقت رفته است 
و در تحقیقاتــی که به عمل آورده دانســته، که حیوان نزد 
حســن اســت پس به وی مراجعه و تقاضای اســترداد آن 
را نمــوده ولــی وی نپذیرفتــه و همین موجب نــزاع آن ها  
گردیده اســت. پرونده امــر از طریق پاســگاه ژاندارمری 

تشکیل و به اتفاق به متهمین به دادسرا فرستاده شد.

اشرف خانوم خودش را آتش زد	 
زنی که شوهرش بر سرش هوو  آورده بود از شدت ناراحتی 
خود را با نفت آتش زد. بانو اشرف که اکنون در بیمارستان 
بســتری اســت به خبرنگار مــا گفت: من چون خوشــگل 
نیستم شوهرم یک ماه پیش زنی را به همسری گرفت. من 
یک ماه صبر کردم ولی سرانجام از شدت ناراحتی دیروز 
با نفت خود را آتــش زدم. همســایه ها  فوراً بــه کمک من 
آمدند و مرا به بیمارستان آوردند. اشرف سپس گفت: من 
8 سال است که با شــوهرم عباس زندگی می کنم در این 
مدت به زندگی سر و سامان داده ام و از خرج روزانه ای که 
به من می داد، برایش 5هزار تومان پس انداز کردم و به او 
دادم تا مغازه خرازی باز کند اما عباس در عوض با یکی از 

مشتریان همان مغازه ازدواج کرد.

با شاعران
مولانا
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خداداد عزیزی که پنج شنبه شب 
در برنامه »هزار دستان« شبکه 
نسیم مهمان امیر حاج رضایی 

بود گفت، در دروان بچگی و 
دوران مدرسه آرزو می کرده که 

هیچ گاه تابستان از راه نرسد چرا 
که برای گذراندن زندگی مجبور 
بود به همراه پدر و برادرانش گچ 

کاری کند.  خداداد خاطره جالبی 
هم از علاقه خود برای بازی در 

تیم ابومسلم گفت و این که بالای 
تخت خوابگاه قایم شده بود 

تا دژبان ها  او را نبینند و به تیم 
فتح سپاه نبرند: » در روزهایی 

که در ابومسلم بازی می کردم به 
من گفتند دو تا دژبان با ماشین 

آمده اند در خانه ما و سراغ من را می گیرند. بعد که آن ها  را دیدم متوجه شدم نامه 
مرا برای بازی در تیم فتح سپاه گرفته اند. به تهران که آمدم دیدم نمی توانم برای 

فتح سپاه بازی کنم و به اردوی تیم ابومسلم برگشتم. بعد که به همراه تیم به تهران 
آمدیم دیدم دوباره دو تا دژبان به خوابگاه مجموعه آزادی آمدند و دوباره سراغ من 

را گرفتند. قایم شدم تا من را پیدا نکنند. در نهایت آن سال برای ابومسلم بازی 
کردم و چون این اتفاق افتاده بود، دیگر نشد که به فتح سپاه بروم. هر چند که 

بعدها به این تیم آمدم و زیر نظر حسین رحمانی بازی کردم. «
مجری در ادامه از رابطه خداداد عزیزی با علی دایی سوال کرد که حماسه ساز 

ملبورن در پاسخ گفت: » من با علی دایی دو بار درگیر شدم که یک بار آن در جریان 
بازی با استرالیا بود. اما با او دوست و رفیق هستم و الان هم با هم در تماس هستیم. 

یک بار یادم هست مربی تیم ملی در اردو من را فراخواند و گفت، اگر می شود در 
جریان بازی به علی دایی پاس نده. به او گفتم اگر بازیکنی در سمت چپم باشد که 

60 درصد شانس گل داشته باشد و علی دایی در سمت راستم با شانس گل 40 
درصد توپ را به علی دایی می دهم چون اسم و اعتماد به نفس علی دایی توپ را 

تبدیل به گل می کند.«

هنرمندان خراسانی نظیر ستاره اسکندری، هنگامه قاضیانی، 
هدایت ها شمی و... درگذشت »علی اشرف درویشیان« نویسنده 

برجسته ایرانی را در صفحات شخصی خود تسلیت گفتند. ستاره 
اسکندری در این باره نوشت: »ما با کتاب های شما بزرگ شدیم 
و یاد گرفتیم که زندگی را می شود چگونه دید...جایتان خالی 

می ماند در دنیای ادب و ادبیات.«

حجت اشرف زاده خواننده 
خوش صدای نیشابوری 
موفق به دریافت مدرک 

دکترای آواز ایران شد. 
او این عکس را به همین 

مناسبت در صفحه 
اینستاگرامش قرار داد.

                          یادداشت         

دکتر هدایت فهمی

معاون دفتر برنامه ریزی کلان آب و آبفای وزارت نیرو

ضرورت  اولویت بندی راهکارهای 
مقابله با بحران آب

ایران نیز مانند بسیاری از دیگرکشورهای خشک و نیمه 
خشــک جهان، در دهه های اخیر کمبود جدی در منابع 
آب را تجربه کرده و هم اکنون با بحران آب مواجه است. 
کارشناســان و صاحب نظــران از بحــران آب بــا عناوین 
مختلفی همچون ورشکســتگی آب، تنش آبــی و...  یاد 
می کننــد، اما مســلم اســت کــه حالا بحــران آب بســیار 
ملموس تر و محسوس تر از گذشته است. شاهد این مدعا 
تعاریف بین المللی بحران آب است. چنان که اگر میزان 
مصرف آب تجدیدپذیر کشوری 20درصد باشد مطلوب، 
تا 40درصد قابل قبول، 40 تا 60 درصد تنش آبی و 60 
تا 80 درصــد بحرانی و بیش از 80 درصــد فوق بحرانی 
ارزیابی می شود. این در حالی است که ایران 88 درصد 
آب تجدیدپذیــر خود را مصرف می کند، بنابراین کشــور 

ما از نظر شاخص های جهانی در مرحله بحرانی است.
بــه طور کلــی عــلاوه بــر پدیده هــای محیطــی و طبیعی 
همچون خشکسالی ها، تغییر الگوهای اقلیمی، افزایش 
دما، تبخیر و تعریق، افزایش جمعیت و به تبع آن  افزایش 
مصرف، بهره وری پاییــن آب از نظر فیزیکی و اقتصادی، 
ورود آلاینده ها به اشــکال مختلف به منابع آب، ساختار 
معیــوب اقتصــادی آب، ضعــف ســاختار در بخش هــای 
مختلف منابع طبیعی، محیط زیســت، کشاورزی و آب، 
مدیریــت و حکمرانــی ناپایــدار در بخش هــای مختلف، 
تحمیل خودکفایی و نه خوداتکایی در تولید مواد غذایی 
و اشــتغال زایی به ویژه بخش آب در کشاورزی، ریشه در 
بحران آب دارد. به رغم آن که وزارت نیرو مکلف اســت تا 
آب شرب مردم را تامین کند،  بیش از 300 شهر در فصل 
تابستان به عنوان پیک مصرف از منظر تامین و عرضه آب 
با مشکل مواجه هســتند، به بیان دیگر همان میزان آبی 
که در یک روز تامین می شود در شبکه به مصرف می رسد.

این بحران در کلانشهر مشهد با شدت و حدت بیشتری 
نمــود دارد، چرا که از یک ســو این شــهر در یــک منطقه 
خشــک و نیمه خشــک واقع شــده و از ســوی دیگر رشد 
جمعیت شهر مشهد و شمار گردشــگران آن بر دشواری 
مدیریــت آب ایــن کلانشــهر افــزوده اســت. هــم اکنون 
جمعیت مشــهد بدون احتساب گردشــگران آن، حدود 
سه میلیون و 136 هزار نفر است که در افق 1420 این 
جمعیت به مرز پنج میلیون نفر خواهد رسید. در شرایط 
فعلی، سرانه آب برای هر نفر 218لیتر ارزیابی می شود 
که در سال1420 به 208 لیتر کاهش می یابد، هر چند 
که این کاهش بســیار محســوس نیســت اما با احتساب 
267هزار نفر در یک شــب اقامت، این رقم در آن ســال 
به 770 هزار نفــر در هر شــب اقامت، خواهد رســید. با 
احتســاب این که ســرانه مصرف آب هر زائر در هر شبانه 
روز 75 لیتــر خواهد بــود، از ایــن رو در شــرایط فعلی به 
258میلیون متر مکعب و در ســال 1420 حدود 400 
میلیون متر مکعب آب نیاز است. بنابراین وزارت نیرو  به 
منظور تامین این نیاز آبی، برنامه هایی را پیش بینی کرده 
است. پس باید توجه داشت که در تمامی مراحل، باید به 
کاهش مصرف در حد متعارف، ضــروری و در مقیاس ها 
و اســتانداردهای جهانــی تاکید شــود. متوســط میزان 
مصرف آب در کشــورهای پیشــرفته در حدود 150لیتر 
در شبانه روز است. بنابراین کاهش مصرف آب در تمامی 
بخش های مصرفــی مطابــق مصوبه شــورای عالی آب، 

می تواند بسیار کارساز باشد.
مناســب ترین راهــکار دو ســامانه کــردن آب شــهری در 
کلانشــهرهایی همچــون مشــهد اســت، آن چنــان کــه 
در تعــداد معــدودی از شــهرها ایســتگاه های فروش آب 
وجود دارد یا این که در شــرایط فعلی مردم برای مصرف 
آب شــرب از آب بســته بندی اســتفاده می کننــد، چــرا 
که هزینــه انتقــال آب بســیار زیاد اســت، بنابرایــن باید 
فرهنگ استفاده از این روش را توسعه داد. در پایان باید 
اذعان کرد، شــهر مشــهد و کلانشــهرهای دیگــر اتکای 
بســیار زیادی به منابع انتقــال بین حوضــه ای آب دارند 
کــه هزینه هــای ســنگین اجتماعــی، زیســت محیطی و 
اقتصــادی دارد. با این حــال مطالعات طــرح انتقال آب 
خلیج فارس و دریای عمان به 17استان فلات مرکزی، 
مراحل پایانی خود را سپری می کند، در حالی که انتقال 
آب از دریــای عمان براســاس هر معیار و ملاکی، بســیار 
پُرهزینه اســت، اگرچــه در راســتای منافع ملــی و برای 
حق آبه ســازی کشــور، تامین آب از دریای عمان و خلیج 
فارس ضروری اســت. البته گزینه های دیگری همچون 
انتقــال آب از دریــای مازنــدران نیــز وجــود دارد. در هر 
حال تمامــی گزینه هــا بایــد در تمامی ابعــاد اقتصادی، 
اجتماعی و زیست محیطی بررســی و ارزیابی شود، چرا 
که زمــان آزمون و خطا گذشــته اســت. همچنین توصیه 
می شود به نتایج  آمایش ســرزمینی در برنامه ریزی های 
مدیریتی توجه شــود تا بدون برنامه، اســتقرار و توســعه 
جمعیت در بعضــی نقاط انجام نشــود. همچنین یکی از 
ساده ترین راهکارهای کاهش مصرف نیز تغییر تعرفه ها 
و واقعی ســازی قیمت آب و اصلاح سیســتم های قیمت 
گذاری است.  برای حفاظت از منابع آب و مقابله اصولی 
با بحران، کاهش مصارف غیرضروری، بازچرخانی آب و 
استفاده از پساب، اصلاح شیوه های قیمت گذاری آب،  
اعمال یارانه های هدفمند و اعمال مدیریت تقاضای آب 

و... ابزارهای کارآمدی برای مدیریت آب هستند.
بنابراین در کشــور ما بــا توجه بــه واقع شــدن در منطقه 
خشــک و نیمه خشــک و میــزان زیــاد مصــرف )بیــش از 
اســتانداردهای بین المللــی(، خشکســالی های پــی 
در پی، شــرایط اقلیمی، رشــد بــی رویه جمعیــت و نبود 
تعادل و توازن بیــن منابع و مصارف، ضــرورت همکاری 
نهادها و برنامه ریزی جامع برای حــل بحران آب، امری 
اجتنــاب ناپذیــر و ضــروری اســت. از این منظــر، تدوین 
راهبرد مناســب و ارائه راهکارهای مقابله بــا بحران آب 
و اولویت بنــدی ایــن راهکارها بــه منظور تمرکز بیشــتر 
با هدف مقابلــه اصولی بــا آن، بســیار مفیــد و کاربردی 

خواهد بود.

حکمت روز

پیامبر اکرم )ص(

خوبی عادت است و بدی لجاجت.
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مناجات

خواجه عبدا... انصاری

الهی!
 تو آنی که از بنده ناسزا بینی و به عقوبت نشتابی

از بنده کفر می شنوی و نعمت از او باز نگیری 
و توبت و انابت بر او عرضه کنی 

و به پیغام خطاب خود او را باز خوانی 
و اگر باز آمد او را وعده مغفرت دهی

پس چون با دشــمن بد کردار چنینی، با دوســتان نیکوکار 
چونی ؟ 

خواندنی

هنگامه قاضیانی:

سینمای ما زرد شده است
»دهه 70 دوران طلایی ســینمای ایران 

اســت، تأســف می خورم چه اتفاقی 
برای فیلم نامه ها و بازیگران قدَر 

افتاد و یک دفعه تعاریف دیگری 
به سینمای ایران اضافه شد.«

به گــزارش ایســنا، همزمــان با 
اولیــن ســالگرد پخــش برنامــه 

»چشــم شــب روشــن«، هنگامــه 
قاضیانــی بازیگــر ســینما مهمــان 

ایــن برنامه شــد و با اکبــر نبــوی، مجری-
کارشناس سینمایی به گفت وگو پرداخت.

وی دربــاره ورودش بــه دنیــای بازیگــری گفت: 
ســال ها قبل در تئاتر مدرســه فعال بودم و آمفی 
تئاترِ آن جــا را می چرخانــدم. در آن زمان به من 
پیشنهاد بازیگری شــد که خانواده به من گفتند 
باید ادامه تحصیل دهم، بعد وارد بازیگری شوم. 
من گفتم دیر می شود، چون در آن زمان من 24 
ســال داشــتم. در ادامه پدرم جمله ای از مرحوم 
حســین قوامی بیان کرد: هنرمنــد 99 خصلت 
انســانی و یــک هنــر دارد، بــرو بیاموز بعــد وارد 

بازیگری شو.
بازیگر فیلم ســینمایی »سایه روشن« افزود: پس 

از اتمام درسم به خانواده اعلام کردم که 
می خواهم بازیگری را شــروع کنم 
و بــه بیــان کودکانه ای بــه پدرم 
گفتم من نتوانستم 99 خصلت 
بیاموزم که ایشــان گفتند ســه 
تا هم باشــد، کفایــت می کند. 
رشته های تحصیلی من کمک  
زیادی در زمینــه بازیگری به من 

کرد.

تهیه کنندگان جرئت شان را برای 	 
ساخت برخی فیلم ها از دست  داده اند

بازیگـر فیلـم »بـرادرم خسـرو« اظهـار کـرد: فیلـم 
اصغـر  را  کلاغ«  یـک  قنـاری  »یـک  سـینمایی 
عبداللهـی می نویسـد و مدتـی کنـار می گـذارد 
و هیچ کـس ایـن فیلـم را نمی سـازد. چـرا کسـی 
جرئـت سـاختن ایـن را نـدارد؟ در صورتی کـه 
زمانـی فیلـم »پـرده آخـر« واروژ کریـم مسـیحی، 
»مسـافران« بهـرام بیضایـی و »باشـو غریبـه ای 
کوچـک« سـاخته  شـده اسـت، در نتیجـه بـه ایـن 
می رسـیم کـه خردمنـد و آگاه شـجاع می شـود و 
انسـان شـجاع آگاه و خردمند. تهیه کننـدگان ما 

جرئت شـان را برای سـاخت چنیـن فیلم هایی از 
دسـت  داده انـد.

وی ادامــه داد: مــا داریــم حقیقــت را بــه کمــا 
از  چــرا  کــه  نیســت  ایــن  حرفــم  و  می بریــم 
نیروهــای جــوان اســتفاده می کنیــم. من مشــوق 
ایــن نســل و نســل های بعــدی هســتم، حرفــم 
ایــن اســت کــه مــا شــجاعت مان را بــه طــور کل از 

دســت  داده ایــم.

سینمای مان زرد شده است	 

نویســنده کتاب »ســرزمین مرد ســرخ پوســت« 
اظهار کرد: ما زمانی می گفتیــم مجله های مان 
زرد شــده، ولی هم اکنون ســینمای ما زرد شده 
اســت و این شــجاعتِ من شــاید باعث شــود که 
برخی بشــنوند و از فــردا فیلم نامه های شــان را 
نفرستند و بگویند کار نکن، باشد کار نمی کنم؛ 
اصلًا مهم نیست و به نظر من مسائل مهم تری در 

این دنیا هست.
قاضیانی تشریح کرد: افرادی هستند می گویند 
فیلم هایی که فکر می طلبد نســازید و فقط مردم 
را ســرگرم کنید؛ یاد کارنــاوال پینوکیو می افتم 
که سوارش کردند و گفتند به ما خوش می گذرد.
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